3. *Populum autem, qui erat in ea, eduxit: et fecit super eos tribulas, et trabas, et ferrata carpenta transire, ita ut dissecarentur, et contererentur: sic fecit David cunctis urbibus filiorum Ammon: et reversus est cum omni populo suo in Ierusalem.*

4. *Post haec initum est bellum in Gazer adversum Philisthaeos: in quo percussit Sobochai, Husathites, Saphai de genere Raphaïm, et humiliavit eos.*

5. *Aliud quoque bellum gestum est adversus Philisthaeos, in quo percussit Adeodatus filius Saltus Bethlehemites fratrem Goliath Gethaei, cuius hastae lignum erat quasi licitorium textentium.*

6. *Sed et aliud bellum accidit in Geth, in quo fuit homo longissimus, senos habens digitos, id est, simul viginti quatuor: qui et ipse de Rapha fuerat stirpe generatus.*

7. *Hic blasphemavit Israël: et percussit eum Jonathan filius Samaa fratris David. Hi sunt filii Rapha in Geth, qui ceciderunt in manu David et servorum eius.*

Antes
de la era cr.
vulgar
1017.

CAPITULO XXI.

David manda hacer el censo de su pueblo, y el profeta Gad le reprende. Peste que envia Dios á Israel.

II. REYES, XXIV.

1. CONSURREXIT autem Satan contra Israël: et concitavit David ut numeraret Israël.

2. Dixitque David ad Ioab, et ad principes populi: Ite, et numerate Israël a Bersabee usque Dan: et afferte mihi numerum ut sciam.

3. Responditque Ioab: Augeat Dominus populum suum centuplum, quàm sunt: nonne domine mi rex, omnes servi tui sunt? quare hoc quaerit dominus meus, quod in peccatum reputetur Israël?

4. Sed sermo regis magis praevaluit: egressusque est Ioab, et circumivit universum Israël: et reversus est Ierusalem:

5. Deditque Davidi numerum eorum, quos circumerat: et inventus est omnis numerus Israël, mille millia et centum millia virorum eduentium gladium: de Iuda autem quadringenta septuaginta millia bellatorum.

6. Nam Levi, et Benjamin non numeravit: eò quòd Ioab invitus exequeretur regis imperium.

7. Displicuit autem Deo quòd iussum erat: et percussit Is-

1. PERO Satan, zeloso de la gloria de David y de la felicidad de su pueblo, se levantó contra Israel, y excitó á David para que hiciera el censo de Israel por un movimiento de orgullo.

2. Y David dijo á Joab y á los principales del pueblo: Id, y haced el censo de todo Israel, desde Bersabee hasta Dan, y traédmele para que sepa yo su número.

3. Joab le respondió: Dígnese el Señor multiplicar su pueblo cien veces mas de lo que es ahora. Mi señor y mi rey, ¿no son todos siervos tuyos? Para qué averiguar una cosa que se imputará como pecado á mi rey, y cuya pena caerá sobre todo Israel.